
        

 

ZP.271.11.2024                      Trzebnica, 14.06.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCIACH 

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 

 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.11.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 

trybie podstawowym pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej, modernizacji, przebudowy i 

budowy dróg gminnych na terenie Gminy Trzebnica”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 tj. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu, zostały wybrane jako najkorzystniejsze oferty:  

Dla zadania I – Przebudowa dróg gminnych w Kobylicach, oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę:  

Biuro Projektowo – Usługowe Projektowania Dróg, ul. Polna 11/67, 26-200 Końskie 

za cenę ofertową brutto: 67 650,00 zł 

 

Dla zadania II –Przebudowa dróg gminnych w Masłowie. Budowa drogi w Biedaszkowie Wielkim 

oraz modernizacja drogi w Ujeźdźcu Małym, oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

A&J CONSULTING ANDRZEJ KAŁUŻNY, ul. Krzemieniecka 12A/8, 59-300 Lubin 

za cenę ofertową brutto: 114 450,00 zł 

Dla zadania III – Budowa i przebudowa dróg gminnych i obiektów inżynierskich w Marcinowie, oferta 

nr 3 złożona przez Wykonawcę:  

Biuro Projektowo – Usługowe Projektowania Dróg, ul. Polna 11/67, 26-200 Końskie 

za cenę ofertową brutto: 184 500,00 zł 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych ofert: 

Art. 239 ustawy PZP - Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz uzyskała najwyższą ilość punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Numer 
zadania 

Ilość zdobytych 
punktów w 

kryterium CENA 
OFERTOWA BRUTTO 

Ilość 
zdobytych 

punktów w 
kryterium 
TERMIN 

PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

Łączna 
ilość 

zdobytych 
punktów 

1 A&J CONSULTING ANDRZEJ I - - - 



        

 

KAŁUŻNY 
ul. Krzemieniecka 12A/8 
59-300 Lubin 

II 60 40 100 

III - - - 

IV - - - 

2 

MARCIN DZIUK 
BUDOWNICTWO 
INŻYNIERYJNE  
ul. Wiśniowa 1 
55-114 Ligota Piękna 

I - - - 

II - - - 

III - - - 

IV - - - 

3 

Biuro Projektowo – Usługowe 
Projektowania Dróg 
ul. Polna 11/67 
26-200 Końskie 
 

I 60 40 100 

II - - - 

III 60 40 100 

IV - - - 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 260 ust. 2 w związku z art. 259 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” informuje, że niniejsze postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione w zakresie zadania: 

Zadanie IV – Rozbudowa i budowa drogi gminnej relacji Będkowo – Machnice – etap I 

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania: 

Art. 255 pkt 1 ustawy PZP – dla zadania nr IV nie została złożona żadna oferta. 

 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 

następnych. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  
Oliwia Olendzka 
Kontakt z Zamawiającym przez Platformę Zakupowa. 


